
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 124/2008    
 

Burmistrza Sędziszowa 
 

z dnia  07 listopada 2008 roku  
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia I przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż lokalu użytkowego Nr 2 usytuowanego w parterowym 
budynku Nr 37 w Mstyczowie na działce geodezyjnej o Nr 1014 o powierzchni 2700 m2, 
wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej obejmującej części wspólne budynku oraz 
grunt stanowiący własność Gminy Sędziszów. 
 
           Na podstawie § 15 Uchwały Nr XX/212/2008 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia  
27 czerwca 2008 roku w sprawie: zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas nieoznaczony, na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata oraz w przypadku, gdy po umowie zawartej  na czas oznaczony do 3 lat 
strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość zarządzam 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuję Komisję Przetargową na dzień 12 listopada 2008 roku celem przeprowadzenia  
I przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu użytkowego Nr 2 usytuowanego 
w parterowym budynku Nr 37 w Mstyczowie na działce geodezyjnej o Nr 1014  
o powierzchni 2700 m2, wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej obejmującej części 
wspólne budynku oraz grunt stanowiący własność Gminy Sędziszów 
 

§ 2. 
Ustalam następujący skład Komisji: 
                             Przewodniczący      -  Halina Barska 
                             Członkowie             -  Anna Grzybowska 
                                                             -  Maria Chyla 
                                                             -  Stefan Surówka 
                                                             -  Aneta Lisowska 
 
 

§ 3. 
 
Do zadań Komisji Przetargowej należy przeprowadzenie przetargu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i sporządzenie protokołu. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 


